
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2025 przyjętym Uchwałą Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 319.338,28 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 319.338,28 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok ujętych w załączniku nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok ujętych w załączniku nr 13 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku 
ujętych w załączniku nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2025 rok Nr IX/79/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 50 409 146,27 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3760



1) dochody bieżące: 42 233 701,95 zł, 

2) dochody majątkowe: 8 175 444,32 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 094 103,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 39 886 940,89 zł, 

2) wydatki majątkowe: 15 207 163,01 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 684 957,63 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 785 243,46 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 899 714,17 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  5 684 957,63 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3760



Załącznik do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 810 026,60    -352 661,00    0,00    457 365,60    
 60016  Drogi publiczne gminne 742 961,00    -352 661,00    0,00    390 300,00    

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

740 561,00    -352 661,00    0,00    387 900,00    

750   Administracja publiczna 119 096,16    0,00    5 482,00    124 578,16    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00    0,00    5 482,00    9 482,00    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    2 088,00    2 088,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00    0,00    3 394,00    4 394,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 99 938,00    0,00    800,00    100 738,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 506,00    0,00    800,00    99 306,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

98 506,00    0,00    800,00    99 306,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    0,00    21 885,00    21 885,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    0,00    21 885,00    21 885,00    

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    21 885,00    21 885,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 763 889,97    0,00    5 888,00    17 769 777,97    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 231 000,00    0,00    5 888,00    236 888,00    

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00    0,00    4 888,00    4 888,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3760



852   Pomoc społeczna 582 968,00    -4 000,00    4 000,00    582 968,00    
 85216  Zasiłki stałe 259 979,00    -4 000,00    4 000,00    259 979,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 908 021,00    0,00    41 772,28    2 949 793,28    
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 684,00    0,00    191,88    875,88    
  0690 Wpływy z różnych opłat 684,00    0,00    191,88    875,88    
 90095  Pozostała działalność 0,00    0,00    41 580,40    41 580,40    
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00    0,00    19 580,40    19 580,40    

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00    0,00    6 310,00    6 310,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00    0,00    6 310,00    6 310,00    

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    6 310,00    6 310,00    

bieżące razem: 42 504 225,67    -356 661,00    86 137,28    42 233 701,95    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    

 01095  Pozostała działalność 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    0,00    64 700,00    64 700,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    0,00    64 700,00    64 700,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00    0,00    64 700,00    64 700,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    0,00    245 560,00    245 560,00    
 85195  Pozostała działalność 0,00    0,00    245 560,00    245 560,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3760



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00    0,00    245 560,00    245 560,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752 000,00    0,00    8 690,00    760 690,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00    0,00    8 690,00    8 690,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00    0,00    8 690,00    8 690,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    0,00    102 800,00    102 800,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00    0,00    102 800,00    102 800,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00    0,00    102 800,00    102 800,00    

majątkowe razem: 7 585 582,32    0,00    589 862,00    8 175 444,32    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

             
Ogółem: 50 089 807,99    -356 661,00    675 999,28    50 409 146,27    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3760



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 7 670 297,23  

  28 052,68    28 052,68    0,00    28 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 642 244,55  
  7 642 244,55    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -171 000,00    -171 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 243 112,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    218 112,00    218 112,00    0,00    0,00  

  0,00
    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 7 742 409,23  

  53 052,68    53 052,68    0,00    53 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 689 356,55  
  7 689 356,55    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 4 679 350,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 679 350,00  
  4 679 350,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 01043  
Infrastruktu
ra 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianach 4 658 350,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 658 350,00  
  4 658 350,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 2 812 894,55  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 812 894,55  
  2 812 894,55    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 01044  
Infrastruktu
ra 
sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 2 837 894,55  

  25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 812 894,55  
  2 812 894,55    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 177 052,68    27 052,68    27 052,68    0,00    27 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 218 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    218 112,00    218 112,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 245 164,68    27 052,68    27 052,68    0,00    27 052,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    218 112,00    218 112,00    0,00    0,00  

  0,00
    

60
0   Transport i 

łączność przed 
zmianą 5 123 452,96  

  2 640 128,08    2 601 403,51    3 000,00    2 598 403,51    38 724,57    0,00    0,00    0,00    0,00    2 483 324,88  
  2 483 324,88    0,00    0,00  

  0,00
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3760



zmniejszen
ie -360 520,59    -352 661,00    -352 661,00    0,00    -352 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 859,59    -7 859,59    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

po 
zmianach 4 762 932,37  

  2 287 467,08    2 248 742,51    3 000,00    2 245 742,51    38 724,57    0,00    0,00    0,00    0,00    2 475 465,29  
  2 475 465,29    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 4 798 379,24  

  2 463 868,36    2 463 868,36    3 000,00    2 460 868,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 334 510,88  
  2 334 510,88    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -360 520,59    -352 661,00    -352 661,00    0,00    -352 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 859,59    -7 859,59    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 4 437 858,65  

  2 111 207,36    2 111 207,36    3 000,00    2 108 207,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 326 651,29  
  2 326 651,29    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 99 938,00    99 938,00    43 238,00    29 845,89  

  13 392,11    0,00    56 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej
, kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianach 100 738,00    100 738,00    43 238,00    29 845,89  

  13 392,11    0,00    57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 98 506,00    98 506,00    41 806,00    28 413,89  

  13 392,11    0,00    56 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 75107  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypos
politej 
Polskiej 

po 
zmianach 99 306,00    99 306,00    41 806,00    28 413,89  

  13 392,11    0,00    57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 772 224,01    352 780,51    263 000,00    18 000,00  

  245 000,00    39 780,51    50 000,00    0,00    0,00    0,00    419 443,50    419 443,50    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie -15 400,00    -15 400,00    -15 400,00    0,00    -15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 163 985,00    37 285,00    30 800,00    0,00    30 800,00    6 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 700,00    126 700,00    0,00    0,00  

  0,00
    

75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianach 920 809,01    374 665,51    278 400,00    18 000,00  
  260 400,00    46 265,51    50 000,00    0,00    0,00    0,00    546 143,50    546 143,50    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 744 224,01    341 780,51    252 000,00    18 000,00  

  234 000,00    39 780,51    50 000,00    0,00    0,00    0,00    402 443,50    402 443,50    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie -15 400,00    -15 400,00    -15 400,00    0,00    -15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 163 985,00    37 285,00    30 800,00    0,00    30 800,00    6 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 700,00    126 700,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 75412  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianach 892 809,01    363 665,51    267 400,00    18 000,00  

  249 400,00    46 265,51    50 000,00    0,00    0,00    0,00    529 143,50    529 143,50    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 17 371 840,00

    16 291 840,00 
   14 869 800,00    12 641 880

,00    2 227 920,00    820 000,00    602 040,00    0,00    0,00    0,00    1 080 000,00  
  1 080 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -600 000,00    -100 000,00    -93 000,00    -

65 510,00  
  -27 490,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 270 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianach 17 041 840,00

    16 451 840,00 
   14 776 800,00    12 576 370

,00    2 200 430,00    1 080 000,00 
   595 040,00    0,00    0,00    0,00    590 000,00    590 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 13 174 061,00

    12 094 061,00 
   11 594 161,00    10 155 821

,00    1 438 340,00    0,00    499 900,00    0,00    0,00    0,00    1 080 000,00  
  1 080 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -573 000,00    -73 000,00    -68 000,00    -

40 510,00  
  -27 490,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 80101  
Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianach 12 611 061,00

    12 021 061,00 
   11 526 161,00    10 115 311

,00    1 410 850,00    0,00    494 900,00    0,00    0,00    0,00    590 000,00    590 000,00    0,00    0,00  
  0,00

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3760



przed 
zmianą 1 709 639,00  

  1 709 639,00    1 663 949,00    1 500 019,
00    163 930,00    0,00    45 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -27 000,00    -27 000,00    -25 000,00    -

25 000,00  
  0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 80103  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianach 1 682 639,00  

  1 682 639,00    1 638 949,00    1 475 019,
00    163 930,00    0,00    43 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 1 120 000,00  

  1 120 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    820 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 80104  Przedszkol
a 

po 
zmianach 1 380 000,00  

  1 380 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    1 080 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 282 461,25    232 461,25    232 461,25    89 514,57  

  142 946,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 356 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 100,00    356 100,00    0,00    0,00  

  0,00
    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 638 561,25    232 461,25    232 461,25    89 514,57  

  142 946,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    406 100,00    406 100,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 356 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 100,00    356 100,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 85195  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 406 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    406 100,00    406 100,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 4 655 523,00  

  4 341 613,00    4 341 613,00    227 301,39
    4 114 311,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    313 910,00    313 910,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -8 199,72    -8 199,72    -8 199,72    0,00    -8 199,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 149 972,00    49 972,00    49 972,00    0,00    49 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 4 797 295,28  

  4 383 385,28    4 383 385,28    227 301,39
    4 156 083,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    413 910,00    413 910,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 35 450,00    35 450,00    35 450,00    26 601,39  

  8 848,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferyc
znego i 
klimatu 

po 
zmianach 135 450,00    35 450,00    35 450,00    26 601,39  

  8 848,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 400 460,00    154 200,00    154 200,00    0,00    154 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 260,00    246 260,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie -8 199,72    -8 199,72    -8 199,72    0,00    -8 199,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 49 972,00    49 972,00    49 972,00    0,00    49 972,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 90095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 442 232,28    195 972,28    195 972,28    0,00    195 972,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 260,00    246 260,00    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 2 117 000,00  

  1 365 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    1 338 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    752 000,00    752 000,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 49 689,59    17 450,00    17 450,00    0,00    17 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 239,59    32 239,59    0,00    0,00  

  0,00
    

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodoweg
o 

po 
zmianach 2 166 689,59  

  1 382 450,00    44 450,00    0,00    44 450,00    1 338 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    784 239,59    784 239,59    0,00    0,00  

  0,00
    

 92109  Domy i przed 940 000,00    940 000,00    0,00    0,00    0,00    940 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3760



zmianą       
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 49 689,59    17 450,00    17 450,00    0,00    17 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 239,59    32 239,59    0,00    0,00  

  0,00
    

ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 989 689,59    957 450,00    17 450,00    0,00    17 450,00    940 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 239,59    32 239,59    0,00    0,00  

  0,00
    

przed 
zmianą 475 450,00    463 150,00    321 150,00    77 540,00  

  243 610,00    136 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 240 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 800,00    240 800,00    0,00    0,00  

  0,00
    

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 716 250,00    463 150,00    321 150,00    77 540,00  

  243 610,00    136 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    253 100,00    253 100,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 229 525,00    217 225,00    75 225,00    22 115,00  

  53 110,00    136 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00
    

zwiększeni
e 240 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 800,00    240 800,00    0,00    0,00  

  0,00
    

 92605  
Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 470 325,00    217 225,00    75 225,00    22 115,00  

  53 110,00    136 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    253 100,00    253 100,00    0,00    0,00  
  0,00

    
przed 
zmianą 54 774 765,62

    39 972 694,61 
   32 245 199,13    18 800 192

,58    13 445 006,55    2 485 505,08 
   4 568 932,20    45 399,20  

  0,00    627 659,00 
   14 802 071,01

    14 802 071,01    0,00    0,00  
  0,00

    
zmniejszen
ie 

-
1 155 120,31  

  -476 260,72    -469 260,72    -65 510,00    -403 750,72    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    -678 859,59    -678 859,59    0,00    0,00  
  0,00

    
zwiększeni
e 1 474 458,59  

  390 507,00    123 222,00    0,00    123 222,00    266 485,00    800,00    0,00    0,00    0,00    1 083 951,59  
  1 083 951,59    0,00    0,00  

  0,00
    

Wydatki razem: 

po 
zmianach 55 094 103,90

    39 886 940,89 
   31 899 160,41    18 734 682,5

8    13 164 477,8
3    2 751 990,08 

   4 562 732,20    45 399,20  
  0,00    627 659,00 

   15 207 163,01
    15 207 163,01    0,00    0,00  

  0,00
    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3760



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Biały Dunajec na 2025 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 642 244,55 47 112,00 7 689 356,55  
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 679 350,00 - 21 000,00 4 658 350,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 117,50 - 21 000,00 457 117,50  

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy sieci wodociągowej 
Sierockie-Leszczyny 21 000,00 - 21 000,00 0,00  

  01095 Pozostała działalność 150 000,00 68 112,00 218 112,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 68 112,00 218 112,00  
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 150 000,00 - 150 000,00 0,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Przebudowa drogi rolniczej "Do Zonia" d 0,00 68 112,00 68 112,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Przebudowa drogi rolniczej "Do Zonia" w 0,00 150 000,00 150 000,00  
 600  Transport i łączność 2 483 324,88 - 7 859,59 2 475 465,29  
  60016 Drogi publiczne gminne 2 334 510,88 - 7 859,59 2 326 651,29  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 482,27 - 7 859,59 2 083 622,68  
   Budowa drogi gminnej (k/SP Nr 1) w Białym Dunajcu  1 756 971,39 - 7 859,59 1 749 111,80  
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 443,50 126 700,00 546 143,50  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 402 443,50 126 700,00 529 143,50  

 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 126 700,00 476 700,00 
 

 
  

Dotacja celowa na finansowanie zadania "Zakup sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP Sierockie" 
w ramach zadania Pomoc finansowa dla gmin z przeznaczeniem dla jednotek OSP pn. "Sprzęt 
pralniczo-suszący dla OSP 2025" d 

0,00 16 700,00 16 700,00 
 

   Małopolskie OSP 2025 Prace budowlano-remontowe w remizach strażackich - OSP Sierockie d 0,00 48 000,00 48 000,00  

   Małopolskie OSP 2025 Prace budowlano-remontowe w remizach strażackich - OSP Sierockie w 0,00 62 000,00 62 000,00  
 801  Oświata i wychowanie 1 080 000,00 - 490 000,00 590 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3760



  80101 Szkoły podstawowe 1 080 000,00 - 490 000,00 590 000,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 - 490 000,00 590 000,00  
   Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Sierockiem 500 000,00 - 500 000,00 0,00  

   Projekt budowlany ogrodzenia, placu zabaw oraz boiska przy Szkole Podstawowej w Sierockiem 0,00 10 000,00 10 000,00  
 851  Ochrona zdrowia 50 000,00 356 100,00 406 100,00  
  85195 Pozostała działalność 50 000,00 356 100,00 406 100,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 356 100,00 406 100,00  

   Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach zadania Małopolskie tężnie 
solankowe d 0,00 245 560,00 245 560,00  

   Budowa tężni solankowej w Gliczarowie Górnym w ramach zadania Małopolskie tężnie 
solankowe w 0,00 110 540,00 110 540,00  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 313 910,00 100 000,00 413 910,00  
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 100 000,00  

 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych w Gminie Biały Dunajec 0,00 100 000,00 100 000,00  
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752 000,00 32 239,59 784 239,59  
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 32 239,59 32 239,59  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 239,59 32 239,59  

   Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Białym 
Dunajcu d 0,00 8 690,00 8 690,00  

   Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Białym 
Dunajcu w 0,00 23 549,59 23 549,59  

 926  Kultura fizyczna 12 300,00 240 800,00 253 100,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 300,00 240 800,00 253 100,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 240 800,00 253 100,00  

   Przebudowa placu zabaw przy budynku gminnym w Gliczarowie Dolnym MIRS Priorytet II d 0,00 102 800,00 102 800,00  

   Przebudowa placu zabaw przy budynku gminnym w Gliczarowie Dolnym MIRS Priorytet II ww 0,00 138 000,00 138 000,00  
   

 Razem 14 802 071,01 405 092,00 15 207 163,01  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3760



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3760



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2025 rok 

I. Plan dotacji          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 99 938,00    0,00    800,00    100 738,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 506,00    0,00    800,00    99 306,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

98 506,00    0,00    800,00    99 306,00    

bieżące razem: 3 622 478,80    0,00    800,00    3 623 278,80    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

             
Ogółem: 3 622 478,80    0,00    800,00    3 623 278,80    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

II. Plan wydatków                 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

R
oz
dz
iał 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3760



art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 99 938,00    99 938,00    43 238,00    29 845,89    13 392,11    0,00  

  56 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac
h 

100 738,00    100 738,00    43 238,00    29 845,89    13 392,11    0,00  
  57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 98 506,00    98 506,00    41 806,00    28 413,89    13 392,11    0,00  

  56 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     
75
10
7  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczyposp
olitej 
Polskiej po 

zmianac
h 

99 306,00    99 306,00    41 806,00    28 413,89    13 392,11    0,00  
  57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 3 610 533,18    3 610 533,18    583 283,18    450 619,39 

   132 663,79    0,00  
  

3 027 250,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

3 611 333,18    3 611 333,18    583 283,18    450 619,39 
   132 663,79    0,00  

  
3 028 050,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3760



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok 

I. DOCHODY  

    

lp. dz. rozdz. treść kwota 

     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875,88 

 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 875,88 

   w tym:  

   dochody bieżące 875,88 

   Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 875,88 

     

   Razem 875,88 

II. WYDATKI  

    

lp. dz. rozdz. treść kwota 

     

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875,88 

  90095 Pozostała działalność 875,88 

   w tym:  

   wydatki bieżące 875,88 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 875,88 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 875,88 

     

   Razem 875,88 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3760



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków finansowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok 

I. DOCHODY  

    

lp. dz. rozdz. treść kwota 

     
1 600  Transport i łączność 387 900,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 387 900,00 

   w tym:  

   dochody bieżące 387 900,00 

   

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§ 2700) 387 900,00 

   Razem 387 900,00 

II. WYDATKI  

    

lp. dz. rozdz. treść kwota 
1 600  Transport i łączność 387 900,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 387 900,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 387 900,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 387 900,00 

   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
Remont drogi gminnej - ulica Wierchy nr 420015K w km od 
0+000,00 do km 0+320,00 w miejscowości Gliczarów Górny 387 900,00 

   Razem 387 900,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3760



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2025 rok 

I. Plan dotacji          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- realizacja zadania Przebudowa drogi rolniczej "Do Zonia" w 
Białym Dunajcu  

0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    

majątkowe razem: 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

             
Ogółem: 0,00    0,00    68 112,00    68 112,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 II. Plan wydatków                 
 

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a 

Nazwa Plan Wydat
ki wydatki  z tego: dotacj świadczeni wydatki na wypłaty obsług

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3760



bieżąc
e 

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

e na 
zadani

a 
bieżąc

e 

a na rzecz 
osób 

fizycznych
; 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

a 
długu 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00    
010   

Rolnictw
o i 
łowiectw
o 

po 
zmianach 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00     01095  
Pozostała 
działalno
ść 

po 
zmianach 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianach 

68 112,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 112,00 

   68 112,00    0,00    0,00    0,00    
 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3760



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku 

    
dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
600  Transport i łączność  38 724,57 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(§2710) 

38 724,57 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  0,00 522 965,51 

 
dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 46 265,51 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 476 700,00 

      
801  Oświata i wychowanie  600 000,00 480 000,00 

 

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst (§ 2310) 

600 000,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540)  480 000,00 

      
852  Pomoc społeczna  0,00 113 000,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§ 2360) 

 113 000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3760



 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 100 000,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  1 330 000,00 760 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 940 000,00  

 
92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 390 000,00  

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§ 6570) 

0,00 752 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§ 2360) 

0,00 8 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 136 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 136 000,00 

      
   RAZEM 1 968 724,57 2 111 965,51 
      
      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3760


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Biały Dunajec na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 8 - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2025 roku

		2025-06-13T09:55:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




